
Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

Jumping jednotlivci Small
Dátum: 01.09.12
Rozhodca: Alice Glöcknerová
Dĺžka parkúru: 163 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 44 s (3,70 m/s)
Maximálny čas: 88 s (1,85 m/s)
Počet tímov: 32

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 4 SA3 Vakonič Pavol SKIPER Bratislava Cira Caria Tantum Auri šeltia 0 0 29,31 0,00 0,00 5,56 V 18 575

2 32 SA3 Vakonič Pavol SKIPER Bratislava Diana Daria Tantum Auri šeltia 0 0 29,94 0,00 0,00 5,44 V 15 757

3 22 SA2 Rajec Kamila MKA Ister Amber šeltia 0 0 33,25 0,00 0,00 4,90 V 13 647/1

4 27 SA3 Wéber Krisztina Luiszer's Qaxi "Tikó" PRT 0 0 33,62 0,00 0,00 4,85 V 12 301/2011

5 25 SA3 Vetráková Zuzana PRSA Ak Isis PRT 0 0 34,68 0,00 0,00 4,70 V 11 450

6 17 SA3 Neumann Peter SKIPER Bratislava Jackie JRT 0 0 34,79 0,00 0,00 4,69 V 10 580

7 19 SA2 Pěčková Zuzana Liptovský agility klub Sheila Adia Avi pudel trpasličí 0 0 36,22 0,00 0,00 4,50 V 9 572/1

8 29 SA2 Balážová Zuzana KK Anička Košice Twigy kríženec 0 0 37,23 0,00 0,00 4,38 V 8 506/1

9 2 SA2 Karčák Radoslav KK Anička Košice Black Eye Cassoviasunshine PRT 0 0 38,05 0,00 0,00 4,28 V 7 SK695/1

10 16 SA3 Najman Michal Dudlík Hvězda Prokyon KKCHS 0 0 38,07 0,00 0,00 4,28 V 6 28408

11 14 SA3 Michalčíková Natália SKIPER Bratislava Samuel čivava 0 0 40,54 0,00 0,00 4,02 V 5 494

12 1 SA2 Balážová Zuzana KK Anička Košice Jerry mix 0 0 46,80 2,80 2,80 3,48 V 4 703/1

13 24 SA2 Štocková Radoslava KK Anička Košice Nelly mix 0 1 41,30 0,00 5,00 3,95 V 3 540

14 18 SA2 Olejár Samuel Agility Liptov Yran Modrá orchidea YT 1 0 41,82 0,00 5,00 3,90 V 2 345/1

15 7 SA2 Čunderlíkova Dana AK&KK Hafík Bratislava Ginnie YT 0 1 45,52 1,52 6,52 3,58 VD 1 639/1

16 10 SA3 Giraudi Nicola Oh My Dog Twister PRT 0 2 37,20 0,00 10,00 4,38 VD 0 999999

17 8 SA3 Doudová Barbora Agi Forte Praha Mates knírač malý bez PP 0 2 44,08 0,08 10,08 3,70 VD 0 10709

18 26 SA3 Vlčková Dominika AK-KK Hafík Bratislava Godric Nebelvír ze Stříbrné planetyYT 2 0 44,15 0,15 10,15 3,69 VD 0 649/1

- 5 SA3 Biro Zsofi Kraft SE Crispy Cookie Cassovia Sunshine 'Scilla'PRT 0 0 DIS - - - DIS 0 96/2009

- 28 SA2 Žideková Martina AK&KK Hafík Bratislava Aimée KKCHS 0 0 DIS - - - DIS 0 623/1

- 30 SA2 Karčák Radoslav KK Anička Košice Dasiré Paleur PRT 0 3 DIS - - - DIS 0 SK696/1

- 31 SA1 Krátky Pavel SLOVENSKO agility klub Lilly z Polianky Pudel mix 0 1 DIS - - - DIS 0 SK 759/1

- 3 SA3 Krátky Pavel SLOVENSKO agility klub GCh. Fox Meadow´s Beetlejuice PRT 0 0 DIS - - - DIS 0 SK 454/2

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 1/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

- 6 SA1 Budzová Andrea MKA Tatry Poprad Elis Pesula JRT 0 1 DIS - - - DIS 0 12

- 15 SA2 Michnová Sára MKA Tatry- Poprad Baldessarini of Kengi's Home JRT 0 1 DIS - - - DIS 0 Sk 761/1

- 11 SA1 Ivanová Klaudia ŠK Severan Meggy WHWT 0 0 DIS - - - DIS 0 511/1

- 21 SA1 Poláková Jana AK&KK Hafík Bratislava Brita JRT 0 1 DIS - - - DIS 0 768/1

- 9 SA2 Gajdošová Martina KK Biely Tesák Laky Srnčí ratlík 0 0 DIS - - - DIS 0 600/1

- 23 SA2 Setnická Monika AK-KK Hafík Bratislava Ch.GRACE KELY Fly Mystery Americký kokeršpaniel 0 0 DIS - - - DIS 0 731/1

- 13 SA3 Lajmarova Denisa Agility Kroměříž Inkognito Smile Paleur PRT 0 1 DIS - - - DIS 0 56010

- 12 SA2 Krupárová Slávka ŠK Severan Ayrin Laura´s Paradise Pudel 0 0 DIS - - - DIS 0 559/1

- 33 SA3 Wéber Krisztina Zira PRT - - N - - - DIS 0 79/2008

štartovali: 31 (96%) čisté behy: 11 (34%) V: 14 (43%) VD: 4 (12%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 13 (40%) Priemerná postupová rýchlosť: 4,35 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 5,56 m/s

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 2/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

Jumping jednotlivci Medium
Dátum: 01.09.12
Rozhodca: Alice Glöcknerová
Dĺžka parkúru: 163 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 43 s (3,79 m/s)
Maximálny čas: 86 s (1,90 m/s)
Počet tímov: 21

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 59 MA1 Vakonič Pavol SKIPER Bratislava Black Bee Chlupaté štěstí šeltia 0 0 34,30 0,00 0,00 4,75 V 18 815

2 63 MA3 Rajec Kamila MKA Ister Bay americký kokeršpaniel 0 0 35,64 0,00 0,00 4,57 V 15 432/1

3 62 MA1 Michalčíková Natália SKIPER Bratislava Vivien Viva Hunderlov foxteriér hladkosrstý 0 0 36,19 0,00 0,00 4,50 V 13 784

4 41 MA3 Rajec Kamila MKA Ister Arin šeltia 0 0 36,88 0,00 0,00 4,42 V 12 285/2

5 43 MA1 Almášiová Simona ŠK Severan Charlie mix 0 0 37,17 0,00 0,00 4,39 V 11 SK 670/1

6 47 MA1 Furmanová Edina AK SKOČKA Košice Ebony Delight Starring Moravia  (pp) 0 0 39,36 0,00 0,00 4,14 V 10

7 51 MA1 Hartmannová - Kohútová Bibiána LAK Mailo pudel 0 0 47,00 4,00 4,00 3,47 V 9 +++++++

8 58 MA3 Škodová Kristína Ak-Malina Biski Roxy-Ag Sheltia 1 0 34,84 0,00 5,00 4,68 V 8 328/2

9 50 MA3 Giraudi Nicola Oh My Dog Lupin Sheltie 0 1 36,49 0,00 5,00 4,47 V 7 99999

10 57 MA3 Poláková Jana AK&KK Hafík Bratislava Sheila mix 0 1 40,49 0,00 5,00 4,03 V 6 354/2

11 40 MA2 Michalčíková Natália SKIPER Bratislava Elien Elis Hunderlov foxteriér hladkosrstý 1 0 41,51 0,00 5,00 3,93 V 5 670

12 55 MA2 Langová Lucia KK Anička Košice Ebony kríženec 0 1 42,26 0,00 5,00 3,86 V 4 582/1

13 45 MA1 Caisová Erika SPAM Maika mix 0 1 44,95 1,95 6,95 3,63 VD 3

14 44 MA3 Bednáriková Dagmar KK Blatné Dantes Edmond Mendy pudel 0 2 45,13 2,13 12,13 3,61 VD 2 325/2

- 60 MA3 Vetráková Zuzana PRSA Ak Clea PRT 0 0 DIS - - - DIS 0 353

- 53 MA3 Kačmáryová Katarína AK SKOČKA Košice Shoki mix 0 0 DIS - - - DIS 0 352/2

- 42 MA2 Adzimová Lenka KK Anička Košise Mimi mix 0 2 DIS - - - DIS 0 417

- 46 MA1 Čenková Zuzana LAK Devil Malá Magura šeltia 0 0 DIS - - - DIS 0 &&&&&

- 48 MA3 Gajdošová Martina KK Biely Tesák Čiky mix 0 1 DIS - - - DIS 0 373/2

- 54 MA2 Krupárová Slávka ŠK Severan Omka Mar-Len Kandík Pudel 0 0 DIS - - - DIS 0 558/1

- 49 MA3 Gašparová Erika KK Anička Košice Putin PRT 1 0 DIS - - - DIS 0 419

štartovali: 21 (100%) čisté behy: 6 (28%) V: 12 (57%) VD: 2 (9%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 7 (33%) Priemerná postupová rýchlosť: 4,17 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,75 m/s

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 3/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

Jumping jednotlivci Large
Dátum: 01.09.12
Rozhodca: Tomáš Glabazňa
Dĺžka parkúru: 165 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 43 s (3,84 m/s)
Maximálny čas: 86 s (1,92 m/s)
Počet tímov: 22

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 92 LA3 Wasserbauerová Martina Katmaj Opava Henessie Cage Fitmin BOC 0 0 32,78 0,00 0,00 5,03 V 18 37007

2 74 LA2 Giraudi Nicola Oh My Dog Don BOC 0 0 34,84 0,00 0,00 4,74 V 15 99999

3 87 LA3 Pavlišinová Petra PRSA AK Big Wonder von Peter und Lydia BOC 0 0 34,94 0,00 0,00 4,72 V 13 634/1

4 83 LA2 Machovičová Daniela AK&KK Hafík Bratislava Ejmy Pudel kráľovský 0 0 41,30 0,00 0,00 4,00 V 12 640/1

5 75 LA2 Gromovská Petra ŠK Severan Ado NO 1 0 43,33 0,33 5,33 3,81 V 11 503/1

6 93 LA2 Vetráková Zuzana PRSA Ak Táňa BOC 2 0 33,22 0,00 10,00 4,97 VD 10 475

- 85 LA2 Najman Michal Amy Cuddly von Peter und Lydia BOC 0 0 DIS - - - DIS 0 45010

- 70 LA2 Juhásová Jana LAK Angelic Rájecký Kopec BOC 1 0 DIS - - - DIS 0 SK657/1

- 89 LA1 Ryšavá Jana MKA Tatry Poprad Link to Luck Black Chevers BOC 2 3 DIS - - - DIS 0 SK 673

- 91 LA2 Lovaszová Markéta SPAM Dancing Jammy Svěží Vítr BOC 0 0 DIS - - - DIS 0 430/1

- 90 LA2 Štěpánková Alžběta 0 Panter Blade Black Fitmin BOC 0 0 DIS - - - DIS 0 35610

- 84 LA1 Mikulášová Simona LAK Maron írska červený seter 0 0 DIS - - - DIS 0 SK793/1

- 82 LA2 Liptáková Anna ŠK Severan Broxa Grófska-Bella BOC 0 0 DIS - - - DIS 0 483/1

- 73 LA1 Vetráková Zuzana PRSA Ak Gerda BOC 0 2 DIS - - - DIS 0 750

- 72 LA1 Wasserbauerová Martina Katmaj Opava Hammel Grant Bohemia Alké BOC 0 1 DIS - - - DIS 0 117

- 71 LA2 Lovaszová Markéta SPAM Clair Biely Tesák BOC 0 0 DIS - - - DIS 0 656/1

- 76 LA2 Hőgerová Zuzana MKA Tatry Poprad Ema MKS 0 0 DIS - - - DIS 0 618/1

- 79 LA3 Kelbel Ján SPAM  Fezz Easternboy Black Chevers BOC 1 0 DIS - - - DIS 0 287/3 

- 81 LA2 Kutějová Sandra Katmaj Opava Djou BOC 0 0 DIS - - - DIS 0 119

- 80 LA2 Kolarovová Katarína MKA Tatry Poprad Alsa Eldest Slovakia BOC 0 1 DIS - - - DIS 0 611

- 77 LA1 Juhásová Jana LAK Bashka Valkar AUO 0 0 DIS - - - DIS 0 9999

- 88 LA2 Petrlová Hana kk Hodonín A´Lyric Mystique Near Future BOC - - N - - - DIS 0 27609

štartovali: 21 (95%) čisté behy: 4 (18%) V: 5 (22%) VD: 1 (4%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 15 (68%) Priemerná postupová rýchlosť: 4,54 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 5,03 m/s

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 4/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

Agility družstvá Small - družstvá
Dátum: 01.09.12
Rozhodca: Alice Glöcknerová
Dĺžka parkúru: 177 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 52 s (3,40 m/s)
Maximálny čas: 100 s (1,77 m/s)

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

26 SA3 Vlčková Dominika AK-KK Hafík Bratislava Godric Nebelvír ze Stříbrné planetyYT 1 0 49,62 0,00 5,00 3,57 V 649/1

28 SA2 Žideková Martina AK&KK Hafík Bratislava Aimée KKCHS (0) (0) (DIS) (-) (-) DIS 623/1

21 SA1 Poláková Jana AK&KK Hafík Bratislava Brita JRT 1 0 43,70 0,00 5,00 4,05 V 768/1

23 SA2 Setnická Monika AK-KK Hafík Bratislava Ch.GRACE KELY Fly Mystery Americký kokeršpaniel 0 0 47,28 0,00 0,00 3,74 V 731/1

1 7 Hafík 2 0 140,6 0 10

4 SA3 Vakonič Pavol SKIPER Bratislava Cira Caria Tantum Auri šeltia 0 0 36,76 0,00 0,00 4,82 V 575

14 SA3 Michalčíková Natália SKIPER Bratislava Samuel čivava 0 1 57,15 5,15 10,15 3,10 VD 494

17 SA3 Neumann Peter SKIPER Bratislava Jackie JRT (1) (1) (DIS) (-) (-) DIS 580

32 SA3 Vakonič Pavol SKIPER Bratislava Diana Daria Tantum Auri šeltia 0 0 37,00 0,00 0,00 4,78 V 757

2 2 Skiper Roses 0 1 130,91 5,15 10,15

24 SA2 Štocková Radoslava KK Anička Košice Nelly mix (1) (0) (DIS) (-) (-) DIS 540

2 SA2 Karčák Radoslav KK Anička Košice Black Eye Cassoviasunshine PRT 1 1 45,77 0,00 10,00 3,87 VD SK695/1

30 SA2 Karčák Radoslav KK Anička Košice Dasiré Paleur PRT 0 2 51,85 0,00 10,00 3,41 VD SK696/1

11 SA1 Ivanová Klaudia ŠK Severan Meggy WHWT 0 0 51,86 0,00 0,00 3,41 V 511/1

3 21 Cassovia 1 3 149,48 0 20

1 SA2 Balážová Zuzana KK Anička Košice Jerry mix 1 0 54,87 2,87 7,87 3,23 VD 703/1

9 SA2 Gajdošová Martina KK Biely Tesák Laky Srnčí ratlík 0 0 45,70 0,00 0,00 3,87 V 600/1

12 SA2 Krupárová Slávka ŠK Severan Ayrin Laura´s Paradise Pudel (0) (0) (DIS) (-) (-) DIS 559/1

29 SA2 Balážová Zuzana KK Anička Košice Twigy kríženec 2 2 51,43 0,00 20,00 3,44 D 506/1

4 1 Malí špunti! 3 2 152 2,87 27,87

27 SA3 Wéber Krisztina Luiszer's Qaxi "Tikó" PRT 1 0 DIS - - DIS 301/2011

10 SA3 Giraudi Nicola Oh My Dog Twister PRT (0) (0) (DIS) (-) (-) DIS 999999

5 SA3 Biro Zsofi Kraft SE Crispy Cookie Cassovia Sunshine 'Scilla'PRT 0 0 38,29 0,00 0,00 4,62 V 96/2009

33 SA3 Wéber Krisztina Zira PRT 0 0 42,69 0,00 0,00 4,15 V 79/2008

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 5/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

5 4 Wonder Parsons 1 0 180,98 0 100

16 SA3 Najman Michal Dudlík Hvězda Prokyon KKCHS 0 0 44,51 0,00 0,00 3,98 V 28408

25 SA3 Vetráková Zuzana PRSA Ak Isis PRT 1 2 DIS - - DIS 450

19 SA2 Pěčková Zuzana Liptovský agility klub Sheila Adia Avi pudel trpasličí 1 0 45,56 0,00 5,00 3,88 V 572/1

22 SA2 Rajec Kamila MKA Ister Amber šeltia (0) (0) (DIS) (-) (-) DIS 647/1

6 5 Družstvo S 2 2 190,07 0 105

31 SA1 Krátky Pavel SLOVENSKO agility klub Lilly z Polianky Pudel mix 2 0 DIS - - DIS SK 759/1

13 SA3 Lajmarova Denisa Agility Kroměříž Inkognito Smile Paleur PRT (1) (0) (DIS) (-) (-) DIS 56010

7 SA2 Čunderlíkova Dana AK&KK Hafík Bratislava Ginnie YT 1 0 53,72 1,72 6,72 3,29 VD 639/1

3 SA3 Krátky Pavel SLOVENSKO agility klub GCh. Fox Meadow´s Beetlejuice PRT 0 0 46,52 0,00 0,00 3,80 V SK 454/2

7 6 Česko-Slovensko 3 0 200,24 1,72 106,72

6 SA1 Budzová Andrea MKA Tatry Poprad Elis Pesula JRT 0 0 DIS - - DIS 12

8 SA3 Doudová Barbora Agi Forte Praha Mates knírač malý bez PP (0) (0) (DIS) (-) (-) DIS 10709

15 SA2 Michnová Sára MKA Tatry- Poprad Baldessarini of Kengi's Home JRT 0 1 DIS - - DIS Sk 761/1

18 SA2 Olejár Samuel Agility Liptov Yran Modrá orchidea YT 3 0 51,22 0,00 15,00 3,46 VD 345/1

8 3 Small But Fast 3 1 251,22 0 215

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 6/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

Agility družstvá Medium - družstvá
Dátum: 01.09.12
Rozhodca: Alice Glöcknerová
Dĺžka parkúru: 173 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 49 s (3,53 m/s)
Maximálny čas: 93 s (1,86 m/s)

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

44 MA3 Bednáriková Dagmar KK Blatné Dantes Edmond Mendy pudel 0 1 61,34 12,34 17,34 2,82 D 325/2

49 MA3 Gašparová Erika KK Anička Košice Putin PRT 0 1 52,05 3,05 8,05 3,32 VD 419

60 MA3 Vetráková Zuzana PRSA Ak Clea PRT (1) (1) (DIS) (-) (-) DIS 353

57 MA3 Poláková Jana AK&KK Hafík Bratislava Sheila mix 0 0 42,84 0,00 0,00 4,04 V 354/2

1 11 Lavína 0 2 156,23 15,39 25,39

40 MA2 Michalčíková Natália SKIPER Bratislava Elien Elis Hunderlov foxteriér hladkosrstý 0 0 48,88 0,00 0,00 3,54 V 670

59 MA1 Vakonič Pavol SKIPER Bratislava Black Bee Chlupaté štěstí šeltia 1 0 42,32 0,00 5,00 4,09 V 815

62 MA1 Michalčíková Natália SKIPER Bratislava Vivien Viva Hunderlov foxteriér hladkosrstý 1 0 DIS - - DIS 784

- - - - - - - - - (100) - (100) - - - -

2 8 Skiper Twister 2 0 191,2 0 105

42 MA2 Adzimová Lenka KK Anička Košise Mimi mix 1 0 48,06 0,00 5,00 3,60 V 417

48 MA3 Gajdošová Martina KK Biely Tesák Čiky mix 0 0 46,10 0,00 0,00 3,75 V 373/2

55 MA2 Langová Lucia KK Anička Košice Ebony kríženec 0 0 DIS - - DIS 582/1

- - - - - - - - - (100) - (100) - - - -

3 9 Z každého rožka troška! 1 0 194,16 0 105

41 MA3 Rajec Kamila MKA Ister Arin šeltia 1 0 DIS - - DIS 285/2

58 MA3 Škodová Kristína Ak-Malina Biski Roxy-Ag Sheltia (0) (0) (DIS) (-) (-) DIS 328/2

63 MA3 Rajec Kamila MKA Ister Bay americký kokeršpaniel 1 1 45,73 0,00 10,00 3,78 VD 432/1

50 MA3 Giraudi Nicola Oh My Dog Lupin Sheltie 0 1 38,88 0,00 5,00 4,45 V 99999

4 12 Uno 2 2 184,61 0 115

45 MA1 Caisová Erika SPAM Maika mix 0 1 DIS - - DIS

51 MA1 Hartmannová - Kohútová Bibiána LAK Mailo pudel 0 1 DIS - - DIS +++++++

46 MA1 Čenková Zuzana LAK Devil Malá Magura šeltia 0 0 49,76 0,76 0,76 3,48 V &&&&&

- - - - - - - - - (100) - (100) - - - -

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 7/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

5 13 Mixíci 0 2 249,76 0,76 200,76

43 MA1 Almášiová Simona ŠK Severan Charlie mix 0 0 DIS - - DIS SK 670/1

54 MA2 Krupárová Slávka ŠK Severan Omka Mar-Len Kandík Pudel 1 1 DIS - - DIS 558/1

47 MA1 Furmanová Edina AK SKOČKA Košice Ebony Delight Starring Moravia  (pp) 0 0 DIS - - DIS

- - - - - - - - - (100) - (100) - - - -

6 10 Lentilky 1 1 300 0 300

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 8/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

Agility družstvá Large - družstvá
Dátum: 01.09.12
Rozhodca: Tomáš Glabazňa
Dĺžka parkúru: 187 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 57 s (3,28 m/s)
Maximálny čas: 114 s (1,64 m/s)

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

72 LA1 Wasserbauerová Martina Katmaj Opava Hammel Grant Bohemia Alké BOC 0 0 38,35 0,00 0,00 4,88 V 117

81 LA2 Kutějová Sandra Katmaj Opava Djou BOC 0 1 45,12 0,00 5,00 4,14 V 119

90 LA2 Štěpánková Alžběta 0 Panter Blade Black Fitmin BOC (0) (0) (DIS) (-) (-) DIS 35610

92 LA3 Wasserbauerová Martina Katmaj Opava Henessie Cage Fitmin BOC 1 0 40,90 0,00 5,00 4,57 V 37007

1 18 Blade & Bitches 1 1 124,37 0 10

74 LA2 Giraudi Nicola Oh My Dog Don BOC 2 1 41,73 0,00 15,00 4,48 VD 99999

76 LA2 Hőgerová Zuzana MKA Tatry Poprad Ema MKS 0 0 50,15 0,00 0,00 3,73 V 618/1

80 LA2 Kolarovová Katarína MKA Tatry Poprad Alsa Eldest Slovakia BOC 1 1 44,41 0,00 10,00 4,21 VD 611

89 LA1 Ryšavá Jana MKA Tatry Poprad Link to Luck Black Chevers BOC (0) (0) (DIS) (-) (-) DIS SK 673

2 15 Funtastic 4 3 2 136,29 0 25

85 LA2 Najman Michal Amy Cuddly von Peter und Lydia BOC 0 0 43,42 0,00 0,00 4,31 V 45010

87 LA3 Pavlišinová Petra PRSA AK Big Wonder von Peter und Lydia BOC 1 1 44,23 0,00 10,00 4,23 VD 634/1

93 LA2 Vetráková Zuzana PRSA Ak Táňa BOC 4 0 38,96 0,00 20,00 4,80 D 475

73 LA1 Vetráková Zuzana PRSA Ak Gerda BOC (-) (-) (N) (-) (-) DIS 750

3 17 Border Power 5 1 126,61 0 30

71 LA2 Lovaszová Markéta SPAM Clair Biely Tesák BOC 0 0 DIS - - DIS 656/1

79 LA3 Kelbel Ján SPAM  Fezz Easternboy Black Chevers BOC 0 2 52,15 0,00 10,00 3,59 VD 287/3 

91 LA2 Lovaszová Markéta SPAM Dancing Jammy Svěží Vítr BOC 1 0 40,42 0,00 5,00 4,63 V 430/1

- - - - - - - - - (100) - (100) - - - -

4 14 KE-LOVCI 1 2 192,57 0 115

70 LA2 Juhásová Jana LAK Angelic Rájecký Kopec BOC 0 0 44,97 0,00 0,00 4,16 V SK657/1

77 LA1 Juhásová Jana LAK Bashka Valkar AUO 0 0 DIS - - DIS 9999

84 LA1 Mikulášová Simona LAK Maron írska červený seter 1 2 57,99 0,99 15,99 3,22 VD SK793/1

- - - - - - - - - (100) - (100) - - - -

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 9/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

5 19 LAK 1 2 202,96 0,99 115,99

83 LA2 Machovičová Daniela AK&KK Hafík Bratislava Ejmy Pudel kráľovský 0 2 DIS - - DIS 640/1

82 LA2 Liptáková Anna ŠK Severan Broxa Grófska-Bella BOC 3 0 DIS - - DIS 483/1

75 LA2 Gromovská Petra ŠK Severan Ado NO 1 1 57,66 0,66 10,66 3,24 VD 503/1

- - - - - - - - - (100) - (100) - - - -

6 20 Speedy Gonzales 4 3 257,66 0,66 210,66

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 10/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

Jumping družstvá Small - družstvá
Dátum: 02.09.12
Rozhodca: Tomáš Glabazňa
Dĺžka parkúru: 156 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 41 s (3,80 m/s)
Maximálny čas: 82 s (1,90 m/s)

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

27 SA3 Wéber Krisztina Luiszer's Qaxi "Tikó" PRT 0 0 34,79 0,00 0,00 4,48 V 301/2011

10 SA3 Giraudi Nicola Oh My Dog Twister PRT 0 0 32,46 0,00 0,00 4,81 V 999999

5 SA3 Biro Zsofi Kraft SE Crispy Cookie Cassovia Sunshine 'Scilla'PRT 0 0 37,34 0,00 0,00 4,18 V 96/2009

33 SA3 Wéber Krisztina Zira PRT (0) (2) (43,28) 2,28 (12,28) (3,60) VD 79/2008

1 4 Wonder Parsons 0 0 104,59 0 0

1 SA2 Balážová Zuzana KK Anička Košice Jerry mix (0) (0) (45,05) 4,05 (4,05) (3,46) V 703/1

9 SA2 Gajdošová Martina KK Biely Tesák Laky Srnčí ratlík 0 0 40,82 0,00 0,00 3,82 V 600/1

12 SA2 Krupárová Slávka ŠK Severan Ayrin Laura´s Paradise Pudel 0 0 42,72 1,72 1,72 3,65 V 559/1

29 SA2 Balážová Zuzana KK Anička Košice Twigy kríženec 0 0 40,11 0,00 0,00 3,89 V 506/1

2 1 Malí špunti! 0 0 123,65 1,72 1,72

26 SA3 Vlčková Dominika AK-KK Hafík Bratislava Godric Nebelvír ze Stříbrné planetyYT 0 0 44,38 3,38 3,38 3,52 V 649/1

28 SA2 Žideková Martina AK&KK Hafík Bratislava Aimée KKCHS 0 0 41,58 0,58 0,58 3,75 V 623/1

21 SA1 Poláková Jana AK&KK Hafík Bratislava Brita JRT 0 0 39,76 0,00 0,00 3,92 V 768/1

23 SA2 Setnická Monika AK-KK Hafík Bratislava Ch.GRACE KELY Fly Mystery Americký kokeršpaniel (0) (1) (44,11) 3,11 (8,11) (3,54) VD 731/1

3 7 Hafík 0 0 125,72 3,96 3,96

16 SA3 Najman Michal Dudlík Hvězda Prokyon KKCHS 0 1 41,53 0,53 5,53 3,76 V 28408

25 SA3 Vetráková Zuzana PRSA Ak Isis PRT 0 0 36,71 0,00 0,00 4,25 V 450

19 SA2 Pěčková Zuzana Liptovský agility klub Sheila Adia Avi pudel trpasličí (0) (0) (DIS) (-) (-) DIS 572/1

22 SA2 Rajec Kamila MKA Ister Amber šeltia 0 1 40,23 0,00 5,00 3,88 V 647/1

4 5 Družstvo S 0 2 118,47 0,53 10,53

4 SA3 Vakonič Pavol SKIPER Bratislava Cira Caria Tantum Auri šeltia 0 2 41,26 0,26 10,26 3,78 VD 575

14 SA3 Michalčíková Natália SKIPER Bratislava Samuel čivava 0 0 43,98 2,98 2,98 3,55 V 494

17 SA3 Neumann Peter SKIPER Bratislava Jackie JRT 0 1 41,52 0,52 5,52 3,76 V 580

32 SA3 Vakonič Pavol SKIPER Bratislava Diana Daria Tantum Auri šeltia (1) (0) (DIS) (-) (-) DIS 757

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 11/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

5 2 Skiper Roses 0 3 126,76 3,76 18,76

24 SA2 Štocková Radoslava KK Anička Košice Nelly mix 1 1 54,82 13,82 23,82 2,85 D 540

2 SA2 Karčák Radoslav KK Anička Košice Black Eye Cassoviasunshine PRT 1 0 50,16 9,16 14,16 3,11 VD SK695/1

30 SA2 Karčák Radoslav KK Anička Košice Dasiré Paleur PRT 0 1 45,92 4,92 9,92 3,40 VD SK696/1

11 SA1 Ivanová Klaudia ŠK Severan Meggy WHWT (1) (0) (DIS) (-) (-) DIS 511/1

6 21 Cassovia 2 2 150,9 27,9 47,9

31 SA1 Krátky Pavel SLOVENSKO agility klub Lilly z Polianky Pudel mix 0 2 DIS - - DIS SK 759/1

13 SA3 Lajmarova Denisa Agility Kroměříž Inkognito Smile Paleur PRT 0 0 34,82 0,00 0,00 4,48 V 56010

7 SA2 Čunderlíkova Dana AK&KK Hafík Bratislava Ginnie YT (0) (0) (DIS) (-) (-) DIS 639/1

3 SA3 Krátky Pavel SLOVENSKO agility klub GCh. Fox Meadow´s Beetlejuice PRT 0 0 41,06 0,06 0,06 3,80 V SK 454/2

7 6 Česko-Slovensko 0 2 175,880,060000000000002 100,06

6 SA1 Budzová Andrea MKA Tatry Poprad Elis Pesula JRT 0 1 DIS - - DIS 12

8 SA3 Doudová Barbora Agi Forte Praha Mates knírač malý bez PP 0 1 47,44 6,44 11,44 3,29 VD 10709

15 SA2 Michnová Sára MKA Tatry- Poprad Baldessarini of Kengi's Home JRT 0 2 DIS - - DIS Sk 761/1

18 SA2 Olejár Samuel Agility Liptov Yran Modrá orchidea YT (0) (0) (DIS) (-) (-) DIS 345/1

8 3 Small But Fast 0 4 247,44 6,44 211,44

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 12/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

Jumping družstvá Medium - družstvá
Dátum: 02.09.12
Rozhodca: Tomáš Glabazňa
Dĺžka parkúru: 162 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 42 s (3,86 m/s)
Maximálny čas: 84 s (1,93 m/s)

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

44 MA3 Bednáriková Dagmar KK Blatné Dantes Edmond Mendy pudel 0 0 39,77 0,00 0,00 4,07 V 325/2

49 MA3 Gašparová Erika KK Anička Košice Putin PRT 0 0 39,35 0,00 0,00 4,12 V 419

60 MA3 Vetráková Zuzana PRSA Ak Clea PRT 0 0 33,60 0,00 0,00 4,82 V 353

57 MA3 Poláková Jana AK&KK Hafík Bratislava Sheila mix (0) (1) (40,67) 0,00 (5,00) (3,98) V 354/2

1 11 Lavína 0 0 112,72 0 0

41 MA3 Rajec Kamila MKA Ister Arin šeltia 0 0 36,47 0,00 0,00 4,44 V 285/2

58 MA3 Škodová Kristína Ak-Malina Biski Roxy-Ag Sheltia (0) (0) (DIS) (-) (-) DIS 328/2

63 MA3 Rajec Kamila MKA Ister Bay americký kokeršpaniel 0 1 38,54 0,00 5,00 4,20 V 432/1

50 MA3 Giraudi Nicola Oh My Dog Lupin Sheltie 1 0 32,75 0,00 5,00 4,95 V 99999

2 12 Uno 1 1 107,76 0 10

40 MA2 Michalčíková Natália SKIPER Bratislava Elien Elis Hunderlov foxteriér hladkosrstý 1 1 42,59 0,59 10,59 3,80 VD 670

59 MA1 Vakonič Pavol SKIPER Bratislava Black Bee Chlupaté štěstí šeltia 0 0 34,75 0,00 0,00 4,66 V 815

62 MA1 Michalčíková Natália SKIPER Bratislava Vivien Viva Hunderlov foxteriér hladkosrstý 0 1 38,98 0,00 5,00 4,16 V 784

- - - - - - - - - (100) - (100) - - - -

3 8 Skiper Twister 1 2 116,32 0,59 15,59

42 MA2 Adzimová Lenka KK Anička Košise Mimi mix 0 0 38,34 0,00 0,00 4,23 V 417

48 MA3 Gajdošová Martina KK Biely Tesák Čiky mix 0 0 43,52 1,52 1,52 3,72 V 373/2

55 MA2 Langová Lucia KK Anička Košice Ebony kríženec 0 0 DIS - - DIS 582/1

- - - - - - - - - (100) - (100) - - - -

4 9 Z každého rožka troška! 0 0 181,86 1,52 101,52

43 MA1 Almášiová Simona ŠK Severan Charlie mix 0 0 DIS - - DIS SK 670/1

54 MA2 Krupárová Slávka ŠK Severan Omka Mar-Len Kandík Pudel 0 0 49,12 7,12 7,12 3,30 VD 558/1

47 MA1 Furmanová Edina AK SKOČKA Košice Ebony Delight Starring Moravia  (pp) 0 1 40,78 0,00 5,00 3,97 V

- - - - - - - - - (100) - (100) - - - -

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 13/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

5 10 Lentilky 0 1 189,9 7,12 112,12

45 MA1 Caisová Erika SPAM Maika mix 0 1 49,90 7,90 12,90 3,25 VD

51 MA1 Hartmannová - Kohútová Bibiána LAK Mailo pudel 0 1 DIS - - DIS +++++++

46 MA1 Čenková Zuzana LAK Devil Malá Magura šeltia 0 0 DIS - - DIS &&&&&

- - - - - - - - - (100) - (100) - - - -

6 13 Mixíci 0 2 249,9 7,9 212,9

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 14/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

Jumping družstvá Medium - družstvá
Dátum: 02.09.12
Rozhodca: Tomáš Glabazňa
Dĺžka parkúru: 162 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 42 s (3,86 m/s)
Maximálny čas: 84 s (1,93 m/s)

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

44 MA3 Bednáriková Dagmar KK Blatné Dantes Edmond Mendy pudel 0 0 39,77 0,00 0,00 4,07 V 325/2

49 MA3 Gašparová Erika KK Anička Košice Putin PRT 0 0 39,35 0,00 0,00 4,12 V 419

60 MA3 Vetráková Zuzana PRSA Ak Clea PRT 0 0 33,60 0,00 0,00 4,82 V 353

57 MA3 Poláková Jana AK&KK Hafík Bratislava Sheila mix (0) (1) (40,67) 0,00 (5,00) (3,98) V 354/2

1 11 Lavína 0 0 112,72 0 0

41 MA3 Rajec Kamila MKA Ister Arin šeltia 0 0 36,47 0,00 0,00 4,44 V 285/2

58 MA3 Škodová Kristína Ak-Malina Biski Roxy-Ag Sheltia (0) (0) (DIS) (-) (-) DIS 328/2

63 MA3 Rajec Kamila MKA Ister Bay americký kokeršpaniel 0 1 38,54 0,00 5,00 4,20 V 432/1

50 MA3 Giraudi Nicola Oh My Dog Lupin Sheltie 1 0 32,75 0,00 5,00 4,95 V 99999

2 12 Uno 1 1 107,76 0 10

40 MA2 Michalčíková Natália SKIPER Bratislava Elien Elis Hunderlov foxteriér hladkosrstý 1 1 42,59 0,59 10,59 3,80 VD 670

59 MA1 Vakonič Pavol SKIPER Bratislava Black Bee Chlupaté štěstí šeltia 0 0 34,75 0,00 0,00 4,66 V 815

62 MA1 Michalčíková Natália SKIPER Bratislava Vivien Viva Hunderlov foxteriér hladkosrstý 0 1 38,98 0,00 5,00 4,16 V 784

- - - - - - - - - (100) - (100) - - - -

3 8 Skiper Twister 1 2 116,32 0,59 15,59

42 MA2 Adzimová Lenka KK Anička Košise Mimi mix 0 0 38,34 0,00 0,00 4,23 V 417

48 MA3 Gajdošová Martina KK Biely Tesák Čiky mix 0 0 43,52 1,52 1,52 3,72 V 373/2

55 MA2 Langová Lucia KK Anička Košice Ebony kríženec 0 0 DIS - - DIS 582/1

- - - - - - - - - (100) - (100) - - - -

4 9 Z každého rožka troška! 0 0 181,86 1,52 101,52

43 MA1 Almášiová Simona ŠK Severan Charlie mix 0 0 DIS - - DIS SK 670/1

54 MA2 Krupárová Slávka ŠK Severan Omka Mar-Len Kandík Pudel 0 0 49,12 7,12 7,12 3,30 VD 558/1

47 MA1 Furmanová Edina AK SKOČKA Košice Ebony Delight Starring Moravia  (pp) 0 1 40,78 0,00 5,00 3,97 V

- - - - - - - - - (100) - (100) - - - -

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 15/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

5 10 Lentilky 0 1 189,9 7,12 112,12

45 MA1 Caisová Erika SPAM Maika mix 0 1 49,90 7,90 12,90 3,25 VD

51 MA1 Hartmannová - Kohútová Bibiána LAK Mailo pudel 0 1 DIS - - DIS +++++++

46 MA1 Čenková Zuzana LAK Devil Malá Magura šeltia 0 0 DIS - - DIS &&&&&

- - - - - - - - - (100) - (100) - - - -

6 13 Mixíci 0 2 249,9 7,9 212,9

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 16/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

Agility jednotlivci Small
Dátum: 02.09.12
Rozhodca: Tomáš Glabazňa
Dĺžka parkúru: 171 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 51 s (3,35 m/s)
Maximálny čas: 102 s (1,68 m/s)
Počet tímov: 32

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 10 SA3 Giraudi Nicola Oh My Dog Twister PRT 0 0 35,82 0,00 0,00 4,77 V 25 999999

2 4 SA3 Vakonič Pavol SKIPER Bratislava Cira Caria Tantum Auri šeltia 0 0 36,83 0,00 0,00 4,64 V 20 575

3 19 SA2 Pěčková Zuzana Liptovský agility klub Sheila Adia Avi pudel trpasličí 0 0 44,86 0,00 0,00 3,81 V 17 572/1

4 16 SA3 Najman Michal Dudlík Hvězda Prokyon KKCHS 0 0 45,28 0,00 0,00 3,78 V 14 28408

5 22 SA2 Rajec Kamila MKA Ister Amber šeltia 0 0 47,22 0,00 0,00 3,62 V 12 647/1

6 13 SA3 Lajmarova Denisa Agility Kroměříž Inkognito Smile Paleur PRT 1 0 37,96 0,00 5,00 4,50 V 10 56010

7 27 SA3 Wéber Krisztina Luiszer's Qaxi "Tikó" PRT 1 0 38,33 0,00 5,00 4,46 V 9 301/2011

8 3 SA3 Krátky Pavel SLOVENSKO agility klub GCh. Fox Meadow´s Beetlejuice PRT 1 0 46,34 0,00 5,00 3,69 V 8 SK 454/2

9 8 SA3 Doudová Barbora Agi Forte Praha Mates knírač malý bez PP 1 0 52,81 1,81 6,81 3,24 VD 7 10709

10 28 SA2 Žideková Martina AK&KK Hafík Bratislava Aimée KKCHS 0 1 53,62 2,62 7,62 3,19 VD 6 623/1

11 18 SA2 Olejár Samuel Agility Liptov Yran Modrá orchidea YT 0 1 55,12 4,12 9,12 3,10 VD 5 345/1

12 29 SA2 Balážová Zuzana KK Anička Košice Twigy kríženec 1 1 51,83 0,83 10,83 3,30 VD 4 506/1

13 24 SA2 Štocková Radoslava KK Anička Košice Nelly mix 2 1 49,07 0,00 15,00 3,48 VD 3 540

14 17 SA3 Neumann Peter SKIPER Bratislava Jackie JRT 2 1 49,37 0,00 15,00 3,46 VD 2 580

15 14 SA3 Michalčíková Natália SKIPER Bratislava Samuel čivava 0 1 66,96 15,96 20,96 2,55 D 1 494

16 26 SA3 Vlčková Dominika AK-KK Hafík Bratislava Godric Nebelvír ze Stříbrné planetyYT 0 2 62,51 11,51 21,51 2,74 D 0 649/1

17 1 SA2 Balážová Zuzana KK Anička Košice Jerry mix 0 2 70,39 19,39 29,39 2,43 BO 0 703/1

- 15 SA2 Michnová Sára MKA Tatry- Poprad Baldessarini of Kengi's Home JRT 0 0 DIS - - - DIS 0 Sk 761/1

- 9 SA2 Gajdošová Martina KK Biely Tesák Laky Srnčí ratlík 1 1 DIS - - - DIS 0 600/1

- 25 SA3 Vetráková Zuzana PRSA Ak Isis PRT 1 0 DIS - - - DIS 0 450

- 23 SA2 Setnická Monika AK-KK Hafík Bratislava Ch.GRACE KELY Fly Mystery Americký kokeršpaniel 0 0 DIS - - - DIS 0 731/1

- 32 SA3 Vakonič Pavol SKIPER Bratislava Diana Daria Tantum Auri šeltia 0 0 DIS - - - DIS 0 757

- 12 SA2 Krupárová Slávka ŠK Severan Ayrin Laura´s Paradise Pudel 0 0 DIS - - - DIS 0 559/1

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 17/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

- 7 SA2 Čunderlíkova Dana AK&KK Hafík Bratislava Ginnie YT 0 3 DIS - - - DIS 0 639/1

- 30 SA2 Karčák Radoslav KK Anička Košice Dasiré Paleur PRT 0 1 DIS - - - DIS 0 SK696/1

- 31 SA1 Krátky Pavel SLOVENSKO agility klub Lilly z Polianky Pudel mix 0 0 DIS - - - DIS 0 SK 759/1

- 11 SA1 Ivanová Klaudia ŠK Severan Meggy WHWT 0 1 DIS - - - DIS 0 511/1

- 2 SA2 Karčák Radoslav KK Anička Košice Black Eye Cassoviasunshine PRT 0 0 DIS - - - DIS 0 SK695/1

- 6 SA1 Budzová Andrea MKA Tatry Poprad Elis Pesula JRT 0 1 DIS - - - DIS 0 12

- 5 SA3 Biro Zsofi Kraft SE Crispy Cookie Cassovia Sunshine 'Scilla'PRT 0 0 DIS - - - DIS 0 96/2009

- 21 SA1 Poláková Jana AK&KK Hafík Bratislava Brita JRT 1 0 DIS - - - DIS 0 768/1

- 33 SA3 Wéber Krisztina Zira PRT - - N - - - DIS 0 79/2008

štartovali: 31 (96%) čisté behy: 5 (15%) V: 8 (25%) VD: 6 (18%) D: 2 (6%) BO: 1 (3%) DIS: 14 (43%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,58 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,77 m/s

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 18/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

Agility jednotlivci Medium
Dátum: 02.09.12
Rozhodca: Tomáš Glabazňa
Dĺžka parkúru: 178 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 53 s (3,36 m/s)
Maximálny čas: 106 s (1,68 m/s)
Počet tímov: 21

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 60 MA3 Vetráková Zuzana PRSA Ak Clea PRT 0 0 38,87 0,00 0,00 4,58 V 25 353

2 58 MA3 Škodová Kristína Ak-Malina Biski Roxy-Ag Sheltia 0 0 40,66 0,00 0,00 4,38 V 20 328/2

3 57 MA3 Poláková Jana AK&KK Hafík Bratislava Sheila mix 0 0 45,95 0,00 0,00 3,87 V 17 354/2

4 49 MA3 Gašparová Erika KK Anička Košice Putin PRT 0 0 47,64 0,00 0,00 3,74 V 14 419

5 45 MA1 Caisová Erika SPAM Maika mix 0 0 56,10 3,10 3,10 3,17 V 12

6 63 MA3 Rajec Kamila MKA Ister Bay americký kokeršpaniel 1 0 43,56 0,00 5,00 4,09 V 10 432/1

7 42 MA2 Adzimová Lenka KK Anička Košise Mimi mix 1 0 46,08 0,00 5,00 3,86 V 9 417

8 40 MA2 Michalčíková Natália SKIPER Bratislava Elien Elis Hunderlov foxteriér hladkosrstý 1 0 48,30 0,00 5,00 3,69 V 8 670

9 46 MA1 Čenková Zuzana LAK Devil Malá Magura šeltia 0 0 58,62 5,62 5,62 3,04 V 7 &&&&&

10 54 MA2 Krupárová Slávka ŠK Severan Omka Mar-Len Kandík Pudel 0 0 61,85 8,85 8,85 2,88 VD 6 558/1

11 41 MA3 Rajec Kamila MKA Ister Arin šeltia 1 1 46,39 0,00 10,00 3,84 VD 5 285/2

12 51 MA1 Hartmannová - Kohútová Bibiána LAK Mailo pudel 0 2 59,39 6,39 16,39 3,00 D 4 +++++++

- 62 MA1 Michalčíková Natália SKIPER Bratislava Vivien Viva Hunderlov foxteriér hladkosrstý 0 2 DIS - - - DIS 0 784

- 55 MA2 Langová Lucia KK Anička Košice Ebony kríženec 0 0 DIS - - - DIS 0 582/1

- 59 MA1 Vakonič Pavol SKIPER Bratislava Black Bee Chlupaté štěstí šeltia 0 0 DIS - - - DIS 0 815

- 53 MA3 Kačmáryová Katarína AK SKOČKA Košice Shoki mix 0 0 DIS - - - DIS 0 352/2

- 43 MA1 Almášiová Simona ŠK Severan Charlie mix 0 2 DIS - - - DIS 0 SK 670/1

- 48 MA3 Gajdošová Martina KK Biely Tesák Čiky mix 1 1 DIS - - - DIS 0 373/2

- 44 MA3 Bednáriková Dagmar KK Blatné Dantes Edmond Mendy pudel 0 1 DIS - - - DIS 0 325/2

- 47 MA1 Furmanová Edina AK SKOČKA Košice Ebony Delight Starring Moravia  (pp) 0 2 DIS - - - DIS 0

- 50 MA3 Giraudi Nicola Oh My Dog Lupin Sheltie 0 0 DIS - - - DIS 0 99999

štartovali: 21 (100%) čisté behy: 4 (19%) V: 9 (42%) VD: 2 (9%) D: 1 (4%) BO: 0 (0%) DIS: 9 (42%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,68 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,58 m/s

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 19/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

Agility jednotlivci Large
Dátum: 02.09.12
Rozhodca: Alice Glöcknerová
Dĺžka parkúru: 190 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 54 s (3,52 m/s)
Maximálny čas: 102 s (1,86 m/s)
Počet tímov: 21

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 70 LA2 Juhásová Jana LAK Angelic Rájecký Kopec BOC 0 0 43,50 0,00 0,00 4,37 V 25 SK657/1

2 93 LA2 Vetráková Zuzana PRSA Ak Táňa BOC 1 0 39,30 0,00 5,00 4,83 V 20 475

3 91 LA2 Lovaszová Markéta SPAM Dancing Jammy Svěží Vítr BOC 1 0 41,08 0,00 5,00 4,63 V 17 430/1

4 71 LA2 Lovaszová Markéta SPAM Clair Biely Tesák BOC 1 0 49,66 0,00 5,00 3,83 V 14 656/1

5 83 LA2 Machovičová Daniela AK&KK Hafík Bratislava Ejmy Pudel kráľovský 0 1 53,40 0,00 5,00 3,56 V 12 640/1

6 89 LA1 Ryšavá Jana MKA Tatry Poprad Link to Luck Black Chevers BOC 0 1 54,32 0,32 5,32 3,50 V 10 SK 673

7 73 LA1 Vetráková Zuzana PRSA Ak Gerda BOC 0 2 50,46 0,00 10,00 3,77 VD 9 750

8 85 LA2 Najman Michal Amy Cuddly von Peter und Lydia BOC 2 0 53,26 0,00 10,00 3,57 VD 8 45010

9 74 LA2 Giraudi Nicola Oh My Dog Don BOC 3 0 40,04 0,00 15,00 4,75 VD 7 99999

10 81 LA2 Kutějová Sandra Katmaj Opava Djou BOC 2 1 47,22 0,00 15,00 4,02 VD 6 119

11 75 LA2 Gromovská Petra ŠK Severan Ado NO 3 0 48,92 0,00 15,00 3,88 VD 5 503/1

12 84 LA1 Mikulášová Simona LAK Maron írska červený seter 3 0 49,70 0,00 15,00 3,82 VD 4 SK793/1

13 76 LA2 Hőgerová Zuzana MKA Tatry Poprad Ema MKS 1 2 56,70 2,70 17,70 3,35 D 3 618/1

14 80 LA2 Kolarovová Katarína MKA Tatry Poprad Alsa Eldest Slovakia BOC 4 1 43,74 0,00 25,00 4,34 D 2 611

15 77 LA1 Juhásová Jana LAK Bashka Valkar AUO 2 1 74,18 20,18 35,18 2,56 BO 1 9999

- 87 LA3 Pavlišinová Petra PRSA AK Big Wonder von Peter und Lydia BOC 0 1 DIS - - - DIS 0 634/1

- 92 LA3 Wasserbauerová Martina Katmaj Opava Henessie Cage Fitmin BOC 0 1 DIS - - - DIS 0 37007

- 90 LA2 Štěpánková Alžběta 0 Panter Blade Black Fitmin BOC 0 0 DIS - - - DIS 0 35610

- 79 LA3 Kelbel Ján SPAM  Fezz Easternboy Black Chevers BOC 0 0 DIS - - - DIS 0 287/3 

- 72 LA1 Wasserbauerová Martina Katmaj Opava Hammel Grant Bohemia Alké BOC 1 2 DIS - - - DIS 0 117

- 82 LA2 Liptáková Anna ŠK Severan Broxa Grófska-Bella BOC 3 1 DIS - - - DIS 0 483/1

štartovali: 21 (100%) čisté behy: 1 (4%) V: 6 (28%) VD: 6 (28%) D: 2 (9%) BO: 1 (4%) DIS: 6 (28%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,92 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,83 m/s

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 20/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

Družstvá SMALL
Súčet: SOAS Agility družstvá Small (01.09.12) + NOJS Jumping družstvá Small (02.09.12) 

por č. kat. meno psovoda meno psa klub plemeno SOAS čas SOAS TB NOJS čas NOJS TB čas TB

- 26 SA3 Vlčková Dominika Godric Nebelvír ze Stříbrné planetyAK-KK Hafík Bratislava YT 49,62 5,00 44,38 3,38 94,00 8,38

- 28 SA2 Žideková Martina Aimée AK&KK Hafík Bratislava KKCHS 100,00 100,00 41,58 0,58 41,58 0,58

- 21 SA1 Poláková Jana Brita AK&KK Hafík Bratislava JRT 43,70 5,00 39,76 0,00 83,46 5,00

- 23 SA2 Setnická Monika Ch.GRACE KELY Fly Mystery AK-KK Hafík Bratislava Americký kokeršpaniel 47,28 0,00 44,11 8,11 47,28 0,00

1 7 Hafík 266,32 13,96

- 4 SA3 Vakonič Pavol Cira Caria Tantum Auri SKIPER Bratislava šeltia 36,76 0,00 41,26 10,26 78,02 10,26

- 14 SA3 Michalčíková Natália Samuel SKIPER Bratislava čivava 57,15 10,15 43,98 2,98 101,13 13,13

- 17 SA3 Neumann Peter Jackie SKIPER Bratislava JRT 100,00 100,00 41,52 5,52 41,52 5,52

- 32 SA3 Vakonič Pavol Diana Daria Tantum Auri SKIPER Bratislava šeltia 37,00 0,00 100,00 100,00 37,00 0,00

2 2 Skiper Roses 257,67 28,91

- 1 SA2 Balážová Zuzana Jerry KK Anička Košice mix 54,87 7,87 45,05 4,05 54,87 7,87

- 9 SA2 Gajdošová Martina Laky KK Biely Tesák Srnčí ratlík 45,70 0,00 40,82 0,00 86,52 0,00

- 12 SA2 Krupárová Slávka Ayrin Laura´s Paradise ŠK Severan Pudel 100,00 100,00 42,72 1,72 42,72 1,72

- 29 SA2 Balážová Zuzana Twigy KK Anička Košice kríženec 51,43 20,00 40,11 0,00 91,54 20,00

3 1 Malí špunti! 275,65 29,59

- 24 SA2 Štocková Radoslava Nelly KK Anička Košice mix 100,00 100,00 54,82 23,82 54,82 23,82

- 2 SA2 Karčák Radoslav Black Eye Cassoviasunshine KK Anička Košice PRT 45,77 10,00 50,16 14,16 95,93 24,16

- 30 SA2 Karčák Radoslav Dasiré Paleur KK Anička Košice PRT 51,85 10,00 45,92 9,92 97,77 19,92

- 11 SA1 Ivanová Klaudia Meggy ŠK Severan WHWT 51,86 0,00 100,00 100,00 51,86 0,00

4 21 Cassovia 300,38 67,9

- 27 SA3 Wéber Krisztina Luiszer's Qaxi "Tikó" PRT 100,00 100,00 34,79 0,00 134,79 100,00

- 10 SA3 Giraudi Nicola Twister Oh My Dog PRT 100,00 100,00 32,46 0,00 32,46 0,00

- 5 SA3 Biro Zsofi Crispy Cookie Cassovia Sunshine 'Scilla'Kraft SE PRT 38,29 0,00 37,34 0,00 75,63 0,00

- 33 SA3 Wéber Krisztina Zira PRT 42,69 0,00 43,28 12,28 42,69 0,00

5 4 Wonder Parsons 285,57 100

- 16 SA3 Najman Michal Dudlík Hvězda Prokyon KKCHS 44,51 0,00 41,53 5,53 86,04 5,53

- 25 SA3 Vetráková Zuzana Isis PRSA Ak PRT 100,00 100,00 36,71 0,00 136,71 100,00

- 19 SA2 Pěčková Zuzana Sheila Adia Avi Liptovský agility klub pudel trpasličí 45,56 5,00 100,00 100,00 45,56 5,00

- 22 SA2 Rajec Kamila Amber MKA Ister šeltia 100,00 100,00 40,23 5,00 40,23 5,00

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 21/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

6 5 Družstvo S 308,54 115,53

- 31 SA1 Krátky Pavel Lilly z Polianky SLOVENSKO agility klub Pudel mix 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 13 SA3 Lajmarova Denisa Inkognito Smile Paleur Agility Kroměříž PRT 100,00 100,00 34,82 0,00 34,82 0,00

- 7 SA2 Čunderlíkova Dana Ginnie AK&KK Hafík Bratislava YT 53,72 6,72 100,00 100,00 53,72 6,72

- 3 SA3 Krátky Pavel GCh. Fox Meadow´s Beetlejuice SLOVENSKO agility klub PRT 46,52 0,00 41,06 0,06 87,58 0,06

7 6 Česko-Slovensko 376,12 206,78

- 6 SA1 Budzová Andrea Elis Pesula MKA Tatry Poprad JRT 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 8 SA3 Doudová Barbora Mates Agi Forte Praha knírač malý bez PP 100,00 100,00 47,44 11,44 47,44 11,44

- 15 SA2 Michnová Sára Baldessarini of Kengi's Home MKA Tatry- Poprad JRT 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 18 SA2 Olejár Samuel Yran Modrá orchidea Agility Liptov YT 51,22 15,00 100,00 100,00 51,22 15,00

8 3 Small But Fast 498,66 426,44

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 22/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

Družstvá MEDIUM
Súčet: SOAM Agility družstvá Medium (01.09.12) + NOJM Jumping družstvá Medium (02.09.12) 

por č. kat. meno psovoda meno psa klub plemeno SOAM čas SOAM TB NOJM čas NOJM TB čas TB

- 44 MA3 Bednáriková Dagmar Dantes Edmond Mendy KK Blatné pudel 61,34 17,34 39,77 0,00 101,11 17,34

- 49 MA3 Gašparová Erika Putin KK Anička Košice PRT 52,05 8,05 39,35 0,00 91,40 8,05

- 60 MA3 Vetráková Zuzana Clea PRSA Ak PRT 100,00 100,00 33,60 0,00 33,60 0,00

- 57 MA3 Poláková Jana Sheila AK&KK Hafík Bratislava mix 42,84 0,00 40,67 5,00 42,84 0,00

1 11 Lavína 268,95 25,39

- 40 MA2 Michalčíková Natália Elien Elis Hunderlov SKIPER Bratislava foxteriér hladkosrstý 48,88 0,00 42,59 10,59 91,47 10,59

- 59 MA1 Vakonič Pavol Black Bee Chlupaté štěstí SKIPER Bratislava šeltia 42,32 5,00 34,75 0,00 77,07 5,00

- 62 MA1 Michalčíková Natália Vivien Viva Hunderlov SKIPER Bratislava foxteriér hladkosrstý 100,00 100,00 38,98 5,00 138,98 105,00

- - - - - - - 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

2 8 Skiper Twister 307,52 120,59

- 41 MA3 Rajec Kamila Arin MKA Ister šeltia 100,00 100,00 36,47 0,00 136,47 100,00

- 58 MA3 Škodová Kristína Biski Roxy-Ag Ak-Malina Sheltia 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

- 63 MA3 Rajec Kamila Bay MKA Ister americký kokeršpaniel 45,73 10,00 38,54 5,00 84,27 15,00

- 50 MA3 Giraudi Nicola Lupin Oh My Dog Sheltie 38,88 5,00 32,75 5,00 71,63 10,00

3 12 Uno 292,37 125

- 42 MA2 Adzimová Lenka Mimi KK Anička Košise mix 48,06 5,00 38,34 0,00 86,40 5,00

- 48 MA3 Gajdošová Martina Čiky KK Biely Tesák mix 46,10 0,00 43,52 1,52 89,62 1,52

- 55 MA2 Langová Lucia Ebony KK Anička Košice kríženec 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- - - - - - - 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

4 9 Z každého rožka troška! 376,02 206,52

- 43 MA1 Almášiová Simona Charlie ŠK Severan mix 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 54 MA2 Krupárová Slávka Omka Mar-Len Kandík ŠK Severan Pudel 100,00 100,00 49,12 7,12 149,12 107,12

- 47 MA1 Furmanová Edina Ebony Delight Starring Moravia AK SKOČKA Košice  (pp) 100,00 100,00 40,78 5,00 140,78 105,00

- - - - - - - 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

5 10 Lentilky 489,9 412,12

- 45 MA1 Caisová Erika Maika SPAM mix 100,00 100,00 49,90 12,90 149,90 112,90

- 51 MA1 Hartmannová - Kohútová BibiánaMailo LAK pudel 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 46 MA1 Čenková Zuzana Devil Malá Magura LAK šeltia 49,76 0,76 100,00 100,00 149,76 100,76

- - - - - - - 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00
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Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

6 13 Mixíci 499,66 413,66

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 24/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

Družstvá LARGE
Súčet: SOAL Agility družstvá Large (01.09.12) + NOJL Jumping družstvá Large (02.09.12) 

por č. kat. meno psovoda meno psa klub plemeno SOAL čas SOAL TB NOJL čas NOJL TB čas TB

- 72 LA1 Wasserbauerová Martina Hammel Grant Bohemia Alké Katmaj Opava BOC 38,35 0,00 100,00 100,00 38,35 0,00

- 81 LA2 Kutějová Sandra Djou Katmaj Opava BOC 45,12 5,00 39,00 15,00 84,12 20,00

- 90 LA2 Štěpánková Alžběta Panter Blade Black Fitmin 0 BOC 100,00 100,00 35,04 0,00 35,04 0,00

- 92 LA3 Wasserbauerová Martina Henessie Cage Fitmin Katmaj Opava BOC 40,90 5,00 33,24 5,00 74,14 10,00

1 18 Blade & Bitches 231,65 30

- 85 LA2 Najman Michal Amy Cuddly von Peter und Lydia BOC 43,42 0,00 35,94 0,00 79,36 0,00

- 87 LA3 Pavlišinová Petra Big Wonder von Peter und Lydia PRSA AK BOC 44,23 10,00 33,76 15,00 77,99 25,00

- 93 LA2 Vetráková Zuzana Táňa PRSA Ak BOC 38,96 20,00 40,39 10,00 79,35 30,00

- 73 LA1 Vetráková Zuzana Gerda PRSA Ak BOC 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

2 17 Border Power 236,7 55

- 74 LA2 Giraudi Nicola Don Oh My Dog BOC 41,73 15,00 32,43 10,00 74,16 25,00

- 76 LA2 Hőgerová Zuzana Ema MKA Tatry Poprad MKS 50,15 0,00 100,00 100,00 150,15 100,00

- 80 LA2 Kolarovová Katarína Alsa Eldest Slovakia MKA Tatry Poprad BOC 44,41 10,00 36,06 30,00 80,47 40,00

- 89 LA1 Ryšavá Jana Link to Luck Black Chevers MKA Tatry Poprad BOC 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

3 15 Funtastic 4 304,78 165

- 71 LA2 Lovaszová Markéta Clair Biely Tesák SPAM BOC 100,00 100,00 34,30 0,00 134,30 100,00

- 79 LA3 Kelbel Ján  Fezz Easternboy Black Chevers SPAM BOC 52,15 10,00 100,00 100,00 152,15 110,00

- 91 LA2 Lovaszová Markéta Dancing Jammy Svěží Vítr SPAM BOC 40,42 5,00 32,41 15,00 72,83 20,00

- - - - - - - 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

4 14 KE-LOVCI 359,28 230

- 70 LA2 Juhásová Jana Angelic Rájecký Kopec LAK BOC 44,97 0,00 34,63 5,00 79,60 5,00

- 77 LA1 Juhásová Jana Bashka Valkar LAK AUO 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 84 LA1 Mikulášová Simona Maron LAK írska červený seter 57,99 15,99 100,00 100,00 157,99 115,99

- - - - - - - 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

5 19 LAK 437,59 320,99

- 83 LA2 Machovičová Daniela Ejmy AK&KK Hafík Bratislava Pudel kráľovský 100,00 100,00 44,07 8,07 144,07 108,07

- 82 LA2 Liptáková Anna Broxa Grófska-Bella ŠK Severan BOC 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 75 LA2 Gromovská Petra Ado ŠK Severan NO 57,66 10,66 100,00 100,00 157,66 110,66

- - - - - - - 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 25/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

6 20 Speedy Gonzales 501,73 418,73

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 26/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

Jednotlivci SMALL
Súčet: SOJS Jumping jednotlivci Small (01.09.12) + NOAS Agility jednotlivci Small (02.09.12) 

por č. kat. meno psovoda meno psa klub plemeno SOJS čas SOJS TB NOAS čas NOAS TB čas TB

1 4 SA3 Vakonič Pavol Cira Caria Tantum Auri SKIPER Bratislava šeltia 29,31 0,00 36,83 0,00 66,14 0,00

2 22 SA2 Rajec Kamila Amber MKA Ister šeltia 33,25 0,00 47,22 0,00 80,47 0,00

3 19 SA2 Pěčková Zuzana Sheila Adia Avi Liptovský agility klub pudel trpasličí 36,22 0,00 44,86 0,00 81,08 0,00

4 16 SA3 Najman Michal Dudlík Hvězda Prokyon KKCHS 38,07 0,00 45,28 0,00 83,35 0,00

5 27 SA3 Wéber Krisztina Luiszer's Qaxi "Tikó" PRT 33,62 0,00 38,33 5,00 71,95 5,00

6 10 SA3 Giraudi Nicola Twister Oh My Dog PRT 37,20 10,00 35,82 0,00 73,02 10,00

7 29 SA2 Balážová Zuzana Twigy KK Anička Košice kríženec 37,23 0,00 51,83 10,83 89,06 10,83

8 18 SA2 Olejár Samuel Yran Modrá orchidea Agility Liptov YT 41,82 5,00 55,12 9,12 96,94 14,12

9 17 SA3 Neumann Peter Jackie SKIPER Bratislava JRT 34,79 0,00 49,37 15,00 84,16 15,00

10 8 SA3 Doudová Barbora Mates Agi Forte Praha knírač malý bez PP 44,08 10,08 52,81 6,81 96,89 16,89

11 24 SA2 Štocková Radoslava Nelly KK Anička Košice mix 41,30 5,00 49,07 15,00 90,37 20,00

12 14 SA3 Michalčíková Natália Samuel SKIPER Bratislava čivava 40,54 0,00 66,96 20,96 107,50 20,96

13 26 SA3 Vlčková Dominika Godric Nebelvír ze Stříbrné planetyAK-KK Hafík Bratislava YT 44,15 10,15 62,51 21,51 106,66 31,66

14 1 SA2 Balážová Zuzana Jerry KK Anička Košice mix 46,80 2,80 70,39 29,39 117,19 32,19

15 32 SA3 Vakonič Pavol Diana Daria Tantum Auri SKIPER Bratislava šeltia 29,94 0,00 100,00 100,00 129,94 100,00

16 25 SA3 Vetráková Zuzana Isis PRSA Ak PRT 34,68 0,00 100,00 100,00 134,68 100,00

17 2 SA2 Karčák Radoslav Black Eye Cassoviasunshine KK Anička Košice PRT 38,05 0,00 100,00 100,00 138,05 100,00

18 13 SA3 Lajmarova Denisa Inkognito Smile Paleur Agility Kroměříž PRT 100,00 100,00 37,96 5,00 137,96 105,00

19 3 SA3 Krátky Pavel GCh. Fox Meadow´s Beetlejuice SLOVENSKO agility klub PRT 100,00 100,00 46,34 5,00 146,34 105,00

20 7 SA2 Čunderlíkova Dana Ginnie AK&KK Hafík Bratislava YT 45,52 6,52 100,00 100,00 145,52 106,52

21 28 SA2 Žideková Martina Aimée AK&KK Hafík Bratislava KKCHS 100,00 100,00 53,62 7,62 153,62 107,62

- 9 SA2 Gajdošová Martina Laky KK Biely Tesák Srnčí ratlík 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 11 SA1 Ivanová Klaudia Meggy ŠK Severan WHWT 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 12 SA2 Krupárová Slávka Ayrin Laura´s Paradise ŠK Severan Pudel 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 15 SA2 Michnová Sára Baldessarini of Kengi's Home MKA Tatry- Poprad JRT 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 6 SA1 Budzová Andrea Elis Pesula MKA Tatry Poprad JRT 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 21 SA1 Poláková Jana Brita AK&KK Hafík Bratislava JRT 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 30 SA2 Karčák Radoslav Dasiré Paleur KK Anička Košice PRT 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 23 SA2 Setnická Monika Ch.GRACE KELY Fly Mystery AK-KK Hafík Bratislava Americký kokeršpaniel 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 27/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

- 31 SA1 Krátky Pavel Lilly z Polianky SLOVENSKO agility klub Pudel mix 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 5 SA3 Biro Zsofi Crispy Cookie Cassovia Sunshine 'Scilla'Kraft SE PRT 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 33 SA3 Wéber Krisztina Zira PRT 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

Garant: Jana KolarovovĂˇ Spracované: 02.09.2012 20:00 Strana 28/30



Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

Jednotlivci MEDIUM
Súčet: SOJM Jumping jednotlivci Medium (01.09.12) + NOAM Agility jednotlivci Medium (02.09.12) 

por č. kat. meno psovoda meno psa klub plemeno SOJM čas SOJM TBNOAM čas NOAM TB čas TB

1 58 MA3 Škodová Kristína Biski Roxy-Ag Ak-Malina Sheltia 34,84 5,00 40,66 0,00 75,50 5,00

2 63 MA3 Rajec Kamila Bay MKA Ister americký kokeršpaniel 35,64 0,00 43,56 5,00 79,20 5,00

3 57 MA3 Poláková Jana Sheila AK&KK Hafík Bratislava mix 40,49 5,00 45,95 0,00 86,44 5,00

4 41 MA3 Rajec Kamila Arin MKA Ister šeltia 36,88 0,00 46,39 10,00 83,27 10,00

5 40 MA2 Michalčíková Natália Elien Elis Hunderlov SKIPER Bratislava foxteriér hladkosrstý 41,51 5,00 48,30 5,00 89,81 10,00

6 45 MA1 Caisová Erika Maika SPAM mix 44,95 6,95 56,10 3,10 101,05 10,05

7 51 MA1 Hartmannová - Kohútová BibiánaMailo LAK pudel 47,00 4,00 59,39 16,39 106,39 20,39

8 59 MA1 Vakonič Pavol Black Bee Chlupaté štěstí SKIPER Bratislava šeltia 34,30 0,00 100,00 100,00 134,30 100,00

9 62 MA1 Michalčíková Natália Vivien Viva Hunderlov SKIPER Bratislava foxteriér hladkosrstý 36,19 0,00 100,00 100,00 136,19 100,00

10 43 MA1 Almášiová Simona Charlie ŠK Severan mix 37,17 0,00 100,00 100,00 137,17 100,00

11 60 MA3 Vetráková Zuzana Clea PRSA Ak PRT 100,00 100,00 38,87 0,00 138,87 100,00

12 47 MA1 Furmanová Edina Ebony Delight Starring Moravia AK SKOČKA Košice  (pp) 39,36 0,00 100,00 100,00 139,36 100,00

13 49 MA3 Gašparová Erika Putin KK Anička Košice PRT 100,00 100,00 47,64 0,00 147,64 100,00

14 50 MA3 Giraudi Nicola Lupin Oh My Dog Sheltie 36,49 5,00 100,00 100,00 136,49 105,00

15 55 MA2 Langová Lucia Ebony KK Anička Košice kríženec 42,26 5,00 100,00 100,00 142,26 105,00

16 42 MA2 Adzimová Lenka Mimi KK Anička Košise mix 100,00 100,00 46,08 5,00 146,08 105,00

17 46 MA1 Čenková Zuzana Devil Malá Magura LAK šeltia 100,00 100,00 58,62 5,62 158,62 105,62

18 54 MA2 Krupárová Slávka Omka Mar-Len Kandík ŠK Severan Pudel 100,00 100,00 61,85 8,85 161,85 108,85

19 44 MA3 Bednáriková Dagmar Dantes Edmond Mendy KK Blatné pudel 45,13 12,13 100,00 100,00 145,13 112,13

- 48 MA3 Gajdošová Martina Čiky KK Biely Tesák mix 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 53 MA3 Kačmáryová Katarína Shoki AK SKOČKA Košice mix 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00
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Majstrovstvá SR v agility 1.-2.9.2012, Veľký Slavkov

Jednotlivci LARGE
Súčet: SOJL Jumping jednotlivci Large (01.09.12) + NOAL Agility jednotlivci Large (02.09.12) 

por č. kat. meno psovoda meno psa klub plemeno SOJL čas SOJL TB NOAL čas NOAL TB čas TB

1 83 LA2 Machovičová Daniela Ejmy AK&KK Hafík Bratislava Pudel kráľovský 41,30 0,00 53,40 5,00 94,70 5,00

2 93 LA2 Vetráková Zuzana Táňa PRSA Ak BOC 33,22 10,00 39,30 5,00 72,52 15,00

3 74 LA2 Giraudi Nicola Don Oh My Dog BOC 34,84 0,00 40,04 15,00 74,88 15,00

4 75 LA2 Gromovská Petra Ado ŠK Severan NO 43,33 5,33 48,92 15,00 92,25 20,33

5 92 LA3 Wasserbauerová Martina Henessie Cage Fitmin Katmaj Opava BOC 32,78 0,00 100,00 100,00 132,78 100,00

6 87 LA3 Pavlišinová Petra Big Wonder von Peter und Lydia PRSA AK BOC 34,94 0,00 100,00 100,00 134,94 100,00

7 70 LA2 Juhásová Jana Angelic Rájecký Kopec LAK BOC 100,00 100,00 43,50 0,00 143,50 100,00

8 91 LA2 Lovaszová Markéta Dancing Jammy Svěží Vítr SPAM BOC 100,00 100,00 41,08 5,00 141,08 105,00

9 71 LA2 Lovaszová Markéta Clair Biely Tesák SPAM BOC 100,00 100,00 49,66 5,00 149,66 105,00

10 89 LA1 Ryšavá Jana Link to Luck Black Chevers MKA Tatry Poprad BOC 100,00 100,00 54,32 5,32 154,32 105,32

11 73 LA1 Vetráková Zuzana Gerda PRSA Ak BOC 100,00 100,00 50,46 10,00 150,46 110,00

12 85 LA2 Najman Michal Amy Cuddly von Peter und Lydia BOC 100,00 100,00 53,26 10,00 153,26 110,00

13 81 LA2 Kutějová Sandra Djou Katmaj Opava BOC 100,00 100,00 47,22 15,00 147,22 115,00

14 84 LA1 Mikulášová Simona Maron LAK írska červený seter 100,00 100,00 49,70 15,00 149,70 115,00

15 76 LA2 Hőgerová Zuzana Ema MKA Tatry Poprad MKS 100,00 100,00 56,70 17,70 156,70 117,70

16 80 LA2 Kolarovová Katarína Alsa Eldest Slovakia MKA Tatry Poprad BOC 100,00 100,00 43,74 25,00 143,74 125,00

17 77 LA1 Juhásová Jana Bashka Valkar LAK AUO 100,00 100,00 74,18 35,18 174,18 135,18

- 79 LA3 Kelbel Ján  Fezz Easternboy Black Chevers SPAM BOC 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 72 LA1 Wasserbauerová Martina Hammel Grant Bohemia Alké Katmaj Opava BOC 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 82 LA2 Liptáková Anna Broxa Grófska-Bella ŠK Severan BOC 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 90 LA2 Štěpánková Alžběta Panter Blade Black Fitmin 0 BOC 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 88 LA2 Petrlová Hana A´Lyric Mystique Near Future kk Hodonín BOC 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00
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